РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2015г.  № 1090

      г. Жуковка

О внесении изменений

в постановление администрации

Жуковского района от 10.02.2015г.№ 191

« Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

 на территории Жуковского муниципального района»

( в редакции постановления от 15.06.2015г. № 652)

В соответствии с  Федеральным Законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ « Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 29.09.2010 г. № 772 « Об утверждении Правил включения

нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов» и

администрации Брянской области от 02.12.2010 г. №1224 «О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы

размещения органами местного самоуправления схемы нестационарных

торговых объектов», и в связи с поданным индивидуальным

предпринимателем Шартнером А.П. в администрацию Жуковского района

заявлением  о  включении в схему  размещения нестационарной торговой

сети  на 2015г.  торгового павильона « Продукты»  в  д. Новые  Месковичи,

Жуковского района,  в которой отсутствует   стационарная торговая сеть

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановления  администрации    Жуковского района  от

10.02.2015г.№191«Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории  Жуковского муниципального района» ( в

редакции постановления администрации  Жуковского района от

15.06.2015г.№  652) следующие изменения:

  1.1. В схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории

Жуковского муниципального района  (Приложение№1)   в  п. № 31   слова  «

ИП Шартнер Александр Петрович» заменить словами – « торговый павильон

«Продукты», по адресу: Жуковский район, д. Новые Месковичи, ул.

Юбилейная,  режим работы :  ежедневно  с 9-00 до 18-00 час., без перерыва и

выходных дней».

2.   Выдать индивидуальному  предпринимателю  Шартнеру А.П. разрешение

на  размещение  нестационарного торгового объекта - торгового павильона «

Продукты» в д. Новые Месковичи (Приложение№1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Фроловичева А.В., заместителя главы администрации района по социальным

вопросам.

 Глава  администрации

 Жуковского района                                                          А.В. Давиденко

Отослано: Фроловичеву А.В., заместителю главы администрации по

социальным вопросам, отделу потребительского рынка, защиты прав

потребителей и трудовых отношений, отделу организационной работы и

работы с территориями.